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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych”

_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy referencje na termomodernizację wraz z instalacją fotowoltaiczną z magazynem, ma być dla jednego obiektu i tego samego, czy mogą być oddzielne referencje na termomodernizację i oddzielenie na instalację fotowoltaiczną?

Odpowiedź: Wymagane referencje muszą dotyczyć tego samego obiektu.


Dotyczy budynku przy ul. Staropolskiej 5 w Kończycach Małych (zabytkowy kompleks zamkowy).

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada rzut segmentu niewidocznego na załączonych rysunkach, tj. sali widowiskowej. Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie rzutu w celu wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy budynku przy ul. Harcerskiej 13 w Kaczycach (budynek szkoły).

Pytanie 3: Zgodnie z pozycją nr 2.4.1 (przedmiar budowlany, „stara szkoła”) należy zakupić i dostarczyć drewniane okna dachowe, które należy zamontować w lukarnach. Prosimy o informacje czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ww. okien jako PCV?

Odpowiedź: Dopuszczamy montaż okien PCV, jednakże wyceniona stolarka musi być równoważna o parametrach nie gorszych, spełniających wymagania równoważności, wymagania norm oraz nawiązywać stylistycznie do wybranych w projekcie. 

Dotyczy budynku przy ul. Kochanowskiego 97 w Zebrzydowicach (ośrodek zdrowia).

Pytanie 4: Zgodnie z PFU należy wymienić stolarkę drzwiową zewnętrzną oraz okienną (w pomieszczeniach przyziemnych). Proszę o informację czy nowa stolarka ma być wykonana z aluminium czy z PCV, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny stolarkę z PCV.

Pytanie 5: W związku ze złym stanem technicznym okładziny z płytek na schodach zewnętrznych prosimy o wskazanie czy będą podlegały one remontowi w celu wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Należy doliczyć wymianę płytek na schodach.

Pytanie 6: Prosimy o informacje czy w zakresie robót budowlanych znajduje się wymiana poziomów instalacji c.o. w piwnicy wraz z regulacją instalacji w celu wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Tak, należy wymienić poziomy instalacji c.o. w piwnicy

Pytanie 7: W związku z tym, iż istniejące piony instalacji c.o. zabudowane są podtynkowo, prosimy o informację czy nowe piony instalacji c.o. mają zostać zabudowane podtynkowo czy natynkowo w celu wykonania prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: Nowe piony instalacji c.o. należy wykonać natynkowo.
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